

Cenová kalkulace

2023001

Firma:



www.eliss.cz

ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324
267 01 Králův Dvůr
IČ: 28897790
DIČ: CZ28897790

Akce:

Oprava havarie- výměna osvětlení v učebně , zásuvkové rozvody.

Učebna 5.A

Místo:

3.2Š Beroun

Cenová nabídka obsahuje demontáž stávajících svítidel a rozvodů a následnou montáž 9ks LED těles do podhledu dle výpočtu osvětlení. Kabelové rozvody , světelné, zásuvkové.

Nové vývody budou napojeny na chodbě do stávajícího RS pře proudové chrániče, jističe a relé, které bude vypínat zásuvky u dataprojektoru a zásuvek u katedry.

Stavební úpravy : Začištění kabelových drážek, malta, štuk.

Minerální podhled

Malba, povrchová úprava radiátorů

Dodaný materiál:

Kč

LED svítidlo s optiku 4300/840 Podhledové	9	ks	1389,00	Kč/ks	12 501,00
recyklační poplatek	6	ks	8,40	Kč/ks	50,40
jistič chránič 40D/40/4	1	ks	2063,30	Kč/ks	2 063,30
jistič 2/1	1	ks	153,60	Kč/ks	153,60
jistič 6/1	1	ks	156,30	Kč/ks	156,30
jistič 10/1C	2	ks	132,60	Kč/ks	255,20
jistič 16/1 C	2	ks	138,50	Kč/ks	277,00
relé z 24	1	ks	955,20	Kč/ks	955,20
můstek N15	1	ks	32,60	Kč/ks	32,60
můstek PE15	1	ks	32,60	Kč/ks	32,60
prpojovací lišta 3f	1	ks	98,30	Kč/ks	98,30
kabel CYKY 3Cx1,5	90	m	16,80	Kč/m	1 512,00
kabel CYKY 5Cx1,5	50	m	26,40	Kč/m	1 320,00
kabel CYKY 3Cx2,5	85	m	27,40	Kč/m	2 329,00
kabel CYSY 3Gx1,5	12	m	18,60	Kč/m	223,20
CYA 6č	5	m	21,30	Kč/m	106,50
CYA 6 sv m	5	m	21,30	Kč/m	106,50
ochranná hadice 130/50	8	m	89,60	Kč/m	716,80
lišta LV 40x30	8	m	28,40	Kč/m	227,20
krabice A11	9	ks	39,80	Kč/ks	358,20
krabice KP/2	6	ks	14,30	Kč/ks	114,40
krabice KP58	12	ks	8,90	Kč/ks	106,80
vypínač č.1 Tango	3	ks	145,60	Kč/ks	436,80
vypínač č.1 Tango s kontrolkou	1	ks	199,50	Kč/ks	199,50
jednorámeček	3	ks	24,30	Kč/ks	72,90
dvojrámeček	2	ks	42,70	Kč/ks	85,40
čtyřrámeček	1	ks	79,60	Kč/ks	79,60
zásuvka Tango dvojitá poločená 230V	5	ks	168,70	Kč/ks	843,50
zásuvka Tango 230V	4	ks	135,80	Kč/ks	543,20
zásuvka Datová dvojitá	3	ks	245,30	Kč/ks	735,90
ostatní nspec materiál					950,00

Cena materiálu:

27 652,90

Demontáž / Montáž:

demontáž

5 900,00

el.montáže

27 850,00

Cena montáže:

33 750,00

Doprava:

1 980,00

Režie:

1 400,00

Minerální podhled + režie ,doprava , přesun mat.

60

m2

754,60 Kč/m2

45 276,00

Stavební úpravy : Začištění , malta, štuk,opravy

materiál, malta, štuk, sádra

režijní náklady, lešení

Malba bílá stěny vč. soklu

68

m2

45,30 Kč/m2

3 080,40

Malba sokl béžová vč. barvy (ne syntetika)

34

m2

49,60 Kč/m2

1 686,40

Radiátor - povrchová úprava barvou

2

ks

1280,00 Kč/ks

2 560,00

výpočet osvětlení

950,00

C E L K E M : Bez DPH

127 755,70

DPH 21%		26 028,70
C E L K E M s DPH		154 584,40
V Králové Dvoře	17.01.2023	<i>ELISS Elektro, s.r.o.</i> Pod Hájem 324 267 01 Králův Dvůr IČ:28897790, DIČ:CZ28897790 ΣΙΜΟΝ